
k **

jÁr
*

,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni

'KSř
MNISTERSTVOŠKOLSTVĹ

MLÁDEZEATÉLOVÝCHOVY

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená niže uvedeného dne podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Smluvní strany:

1. Objednatel: Masarykova střední škola Letovice, příspěvková organizace
SIdlo: Tyršova 500/6, 679 61Letovice

Zastoupený: Ing. Helena Marešová, ředitelka školy
IČO: 66596882
DIČ: CZ66596882
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s.
Číslo účt

2. Dodavatel: BOXED, s.r.o.
SIdlo: Velfhkova 4, 160 00 Praha
Doručovací adresa: jenečská 1304, 273 51 Unhošť'
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 107167
Zastoupený: Ing. Luděk Heinz, jednatel společnosti
IČO: 27243842
DIČ: CZ27243842
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
Číslo ú

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele dodat objednateli řádně a včas níže popsanou
věc/dňo, čemuž odpovídá povinnost objednatele tuto řádně dodanou věc/dňo převzít a zaplatit
dodavateli sjednanou cenu této věci/dňa podle ČI. Ill. smlouvy.

2. Nákup předmětu smlouvy je spolufinancován Evropskou unií z Operačního programu výzkum,
vývoj a vzdělávání, název projektu Profesní rozvoj pedagogů (Professional Development of
Teachers), registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/18_065/0013887

3. Objednatel u dodavatele objednává věc/dňo včetně všech souvisejÍcÍch služeb v rozsahu
vyjmenovaném v přIloze č. 1 - Nabídka.

W

Doba a místo plnění

1. Dodavatel se zavazuje věc/dňo objednateli dodat nejpozději do 31. 3. 2020

2. Místem dodání předmětu smlouvy je sídlo objednatele: Tyršova 500/6, 679 61Letovice.

1



·:'S

,k * *
* *
* *
* *

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program výzkum, vývoj a vzděláváni

'KS,
MlNlS'lEFíSYVO ŠKOLSTVÍ

MLADEZE A TÉLOVYCHOVY

Cena a platební podmínky

1, Smluvní strany sjednávají cenu věci/dňa ve výši 247 934,- Kč bez DPH, 300 000,-KČ vC. DPH.

2. výše a sazba DPH je vypočtena a vyfakturována dle platných právních předpisů ke dni
zdanitelného plnění (tj. den převzetí věci/dňa).

3. Cenu uhradí objednatel na základě faktur, které budou dodavatelem vystaveny do 15 kalendářních
dnů ode dne zdanitelného plnění (tj. den převzetí věci/dňa) a doručeny objednateli. Cena bude splatná
na účet dodavatele uvedený v této smlouvě.

4. Doba splatnosti faktur se sjednává do 14 dnů od dne doručeni objednateli. Povinnost zaplatit
smluvenou cenu je splněna dnem odepsání fakturované částky z účtu objednatele.

5. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel je povinen na faktuře uvést správné identifikační
údaje objednatele. Příslušná faktura musí dále obsahovat označení projektu, ze kterého je veřejná
zakázka financovaná (název projektu a registrační číslo projektu) -
CZ.02.3.68/0,0/0.0/18_065/0013887.

6. Nedodrženi uvedených požadavků opravňuje objednatele k vrácení faktury s tím, že doba splatnosti
počne běžet ode dne doručení opraveného daňového dokladu objednateli.

lV.
Ostatní ujednání

1. Vlastnické právo přechází na objednatele okamžikem převzetí věci/dila.

2. Smluvní strany sjednávají smluvní pokutu ve výši 0,02 % z ceny předmětu smlouvy za každý den
prodlenI při nedodržení závazku dodavatele dodat věc/dilo v termínu sjednaném v článku ||. smlouvy,
a to se splatností do 14 dnů od vystavení faktury.

3. Objednatel a dodavatel se zavazují, že veškeré obchodní a technické informace, které jim byly
svěřeny smluvním partnerem, nezpřístupni třetím osobám bez písemného souhlasu druhé smluvní
strany a ani nepoužijí tyto informace pro jiné účely než pro splněni svých závazků z této smlouvy.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvnImi stranami a účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

2. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a dále se smluvní strany dohodly, že objednatel uveřejni tuto
smlouvu, v zákonem stanovené lhůtě, v registru smluv.

2



/N - : '" -

,k 'k ,k
* ik
* *
ik *

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program výzkum, vývoj a vzděláváni

'KSř
MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,

MLÁDEŽE A TÉLÔVYCHOVY

3. Dodavatel je povinen v souladu se zákonem o finanční kontrole, nařízenim Komise (ES), kterým se
stanoví prováděcí pravidla k nařízenI Rady (ES) a v souladu s dalšími právními předpisy ČR a ES
umožnit výkon kontroly všech dokladů vztahujÍcÍch se k realizaci předmětu plněni této smlouvy.

4. Dodavatel se zavazuje řádně uchovávat originál této smlouvy včetně příloh a jejich případných
dodatků, veškeré originály účetních dokladů a originály dalších dokumentů souvisejÍcÍch s realizací
předmětu plněni této smlouvy minimálně do roku 2033 v souladu s podmínkami OP VVV.

5. Právní vztahy mezi smluvními stranami neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku ve znění účinném ke dni uzavřeni smlouvy.

6. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží objednatel a jedno dodavatel.

7. Součásti této smlouvy je příloha č. 1 - Nabídka.

V Letovicích dne 4. 3. 2020

Za objedna

Masarykova střední škola Letovice,
příspěvková organizace
Ing. Helena Marešová, ředitelka školy

V Praze dne 3. 3. 2020

Za dodavatele:

Masarykova střední škola Letovice,
přísp'vková or?anizace

Tyl"šov: 679 tjl Letovice
IČ: 665' 6882, DIČ: CZ66596882

tel.: 516 474 878 (D

osti

3



* 'k *
*
*
*

* * 'k

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program výzkum, vývoj a vzděláváni

'KSř
MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,

MLÁDEZE A TÉLOVÝCHOVY

Příloha č. 1 - Nabídka

CENOVÁ NABÍDKA BOXED, s.r.o. ZPRACOVANÁ FORMOU OCENĚNÉHO POLOŽKOVÉHO ROZPOČTU

Cena Celkem

Ks Typové označeni Záruka v Cena bez včetně bez DPH Celkemproduktu měsIcIch DpH/ks DPH a včetně DPH
PHE/ ks

20 Konvertibilní zařizenI Acer Windows 10 Professional 64-bit EDU, Intel" Celeron" Quad Core 24 9 130 KČ 11047 KČ 182 595 KČ 220 940 KČ
TravelMate Spin BI Processor N3450, 4 GB DDR3, 64 GB eMMC, slot pro rozšiřujÍcÍ SO kartu,

11.6" Full HD IPS Acer LCD dotykové, aktivní dotykové pero, HD
Graphics, WiFi + BT 4.0, HD Camera, USB 3.0, baterie s výdrži až 13
hodin, voděodolná klávesnice.

20 Acer Classroom Manager SW bude instalován na všechny dodaná zařIzenI. SW musí umožnit 24 70 KČ 85 KČ 1 405 KČ 1 700 KČ
spolupráci a tvorbu aktivit do výuky - ankety, hlasování, testování,
křížovky, doplňovačky, zobrazení na interaktivní tabuli. Možnost náhledu
pedagoga na plochu žákovských zařIzenI, možnost sdňeni obrazovky
pedagoga žákům. Blokováni - hromadné zapnutí a vypnutí, možnost
zhasnout žákovské obrazovky, možnost zapnout a vypnout zvuk,
zablokovat touchpad, klávesnici i USB porty. Blokováni nebo omezení
přístupu na internet. Řízeni výuky - pedagog může převzít řIzení
žákovského počítače, hromadné spouštění aplikací. Synchronizace a
kontrola zařIzenI - hromadné aktualizace, hromadné instalace aplikací a
nahrávání výukových materiálů. Možnost provozu pouze na vnitřní sÍti
(intranet) bez závislosti na připojení k internetu. Trvalá licence.

1 iZákladna Uzamykatelný box s alarmem pro bezpečné uloženI, hromadné nabIjení 24 63 934 KČ 77 360 KČ 63 934 KČ 77 360 Kč
minimálně 20 ks nabízených zařízenI, včetně automatické ventilace s
nastavitelným termostatem. Součásti bude nástroj pro vytvořeni Wi-Fi
SItě a řIzenI internetu v učebně a funkce synchronizace zařízenI.

4



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

'KSr
MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,

MLÁDEZE A TÉLOVYCHOVY

Příloha č. 1 - Nabídka

Součástí dodávky je doprava, instalace ve škole a zaškoleni pedagogů

Kompletní sumarizace (včetně DPH a PHE)
Celková cena nabídky 300 000 kč

Základ bez DPH 247 934 kč

DPH 52 066 KČ

5


